
VIII BIEG ULICZNY
WYNIKI OFICJALNE BIEGU na 6km Czeluśnica 19.09.2021r.

MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB
KATEGOR

IA M-ce KAT.
Miesz. 

Tarnowca

Strażak 

Tarnowca
WYNIK

1 119 Klocek Aneta K KKB MOSIR Krosno K1 1 NIE NIE 00:25:46.88

2 141 Czajka Kamila K K1 2 NIE NIE 00:26:01.14

3 134 Szurlej Paulina K K2 1 NIE NIE 00:26:15.73

4 130 Smolik Katarzyna K KB Athletic  Zręcin /Pawko runner team K1 3 NIE NIE 00:26:28.16

5 127 Rępalska Agata K K2 2 NIE NIE 00:27:41.42

6 105 Kaczyńska Alicja K Perfect runner Team K2 3 NIE NIE 00:28:33.80

7 112 Garbarz Izabela K K2 4 TAK NIE 00:29:07.59

8 106 Różycka Dorota K Nowy Styl Group Running Team K2 5 NIE NIE 00:32:32.70

9 148 Wydro Małgorzata K K2 6 NIE NIE 00:33:10.34

10 122 Polak Iwona K K3 1 TAK NIE 00:33:41.13

11 140 Kania Paulina K MOSiR Krosno K1 4 NIE NIE 00:33:54.25

12 152 Benicka Joanna K K2 7 NIE NIE 00:35:47.84

MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB

KATEGOR

IA M-ce KAT.

Miesz. 

Tarnowca

Strażak 

Tarnowca WYNIK

1 137 Machowski Karol M M3 1 NIE NIE 00:21:19.55

2 135 Piskadło Jacek M ZAMIESZANIEC - Pogórzanin Strzyżowski / DREAM RUNM3 2 NIE NIE 00:21:49.03

3 132 GLEŃ ROBERT M MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M4 1 NIE NIE 00:22:21.42

4 115 SMOLIK BARTOSZ M Turaszówka M2 1 NIE NIE 00:22:57.02

5 118 Szmist Jarosław M KB Athletic Zrecin M4 2 NIE NIE 00:23:26.00

6 103 Lula Jarosław M KP PSP Jasło M4 3 TAK TAK 00:23:36.61

7 107 Mytych Mateusz M CWKS Resovia Rzeszów M2 2 NIE NIE 00:23:50.61

8 101 Ancygier Tomek M M3 3 TAK TAK 00:23:54.92

9 149 Cieslik Kamil M M3 4 NIE NIE 00:25:23.43

10 145 Danicz Grzegorz M KS Ryglice M2 3 NIE NIE 00:25:24.53

11 128 Mazur Ireneusz M M3 5 NIE NIE 00:25:43.13



12 129 Pełdiak Mateusz M KB Athletic Zręcin/Pawko Runner Team M3 6 NIE NIE 00:25:51.77

13 131 Kołodziej Łukasz M M3 7 NIE NIE 00:26:05.74

14 144 Kusz Tomasz M M4 4 NIE NIE 00:26:18.87

15 142 Miziołyk Krzysztof M M3 8 NIE NIE 00:26:25.10

16 143 Wójcikiewicz Mariuisz M PSP Skołyszyn M4 5 NIE NIE 00:26:50.05

17 123 Jachym Paweł M M3 9 TAK NIE 00:26:56.92

18 139 Polak Bartosz M LKS Czelusnica M1 1 TAK NIE 00:27:02.32

19 125 Niemiec Dariusz M Running Team Nowy Styl Group M4 6 NIE NIE 00:28:00.40

20 100 Majka Michał M LKS Czelusnica M1 2 TAK NIE 00:28:33.01

21 136 Przybytek Dariusz M niezrzeszony M5 1 NIE NIE 00:28:51.61

22 109 Wojtasiewicz Wincenty M M5 2 TAK NIE 00:28:53.41

23 147 Sanocki Paweł M M2 4 TAK NIE 00:30:52.83

24 117 Rępalski Marcin M M4 7 NIE NIE 00:32:42.22

25 153 Musiał Szczepan M M1 3 TAK NIE 00:33:51.18

26 151 Benicki Waldemar M M4 8 NIE NIE 00:34:05.94

27 146 Papczak Grzegorz M M4 9 NIE NIE 00:34:40.17

28 102 Korzen Pawel M M3 10 NIE NIE 00:34:53.00

29 120 Binkowicz Stanisław M M5 3 NIE NIE 00:36:02.00



VIII BIEG ULICZNY
WYNIKI OFICJALNE BIEGU na 6km Czeluśnica 19.09.2021r.

MIEJSCE KAT. NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (3 items)

1 M5 136 Przybytek Dariusz M Ruda Śląska niezrzeszony 00:28:51.61

2 M5 109 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:28:53.41

3 M5 120 Binkowicz Stanisław M Lubla 00:36:02.00

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (9 items)

1 M4 132 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:22:21.42

2 M4 118 Szmist Jarosław M Swierzowa Polska KB Athletic Zrecin 00:23:26.00

3 M4 103 Lula Jarosław M Dobrucowa KP PSP Jasło 00:23:36.61

4 M4 144 Kusz Tomasz M Jasło 00:26:18.87

5 M4 143 Wójcikiewicz Mariuisz M Skołuszyn PSP Skołyszyn 00:26:50.05

6 M4 125 Niemiec Dariusz M Jasło Running Team Nowy Styl Group 00:28:00.40

7 M4 117 Rępalski Marcin M Krościenko Wyżne 00:32:42.22

8 M4 151 Benicki Waldemar M Łajse 00:34:05.94

9 M4 146 Papczak Grzegorz M Jasło 00:34:40.17

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (10 items)

1 M3 137 Machowski Karol M Krosno 00:21:19.55

2 M3 135 Piskadło Jacek M Strzyżów ZAMIESZANIEC - Pogórzanin Strzyżowski / DREAM RUN00:21:49.03

3 M3 101 Ancygier Tomek M Potakówka 00:23:54.92

4 M3 149 Cieslik Kamil M Jasło 00:25:23.43

5 M3 128 Mazur Ireneusz M Jasło 00:25:43.13

6 M3 129 Pełdiak Mateusz M Krosno KB Athletic Zręcin/Pawko Runner Team 00:25:51.77



7 M3 131 Kołodziej Łukasz M Jasło 00:26:05.74

8 M3 142 Miziołyk Krzysztof M Bieździadka 00:26:25.10

9 M3 123 Jachym Paweł M Tarnowiec 00:26:56.92

10 M3 102 Korzen Pawel M Jaslo 00:34:53.00

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (4 items)

1 M2 115 SMOLIK BARTOSZ M KROSNO Turaszówka 00:22:57.02

2 M2 107 Mytych Mateusz M Trzciana CWKS Resovia Rzeszów 00:23:50.61

3 M2 145 Danicz Grzegorz M Gliniczyk KS Ryglice 00:25:24.53

4 M2 147 Sanocki Paweł M Czelusnica 00:30:52.83

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (3 items)

1 M1 139 Polak Bartosz M Glieknicz LKS Czelusnica 00:27:02.32

2 M1 100 Majka Michał M Czelusnica LKS Czelusnica 00:28:33.01

3 M1 153 Musiał Szczepan M Czelusnica 00:33:51.18

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (1 item)

1 K3 122 Polak Iwona K Sądkowa 00:33:41.13

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (7 items)

1 K2 134 Szurlej Paulina K Haczów 00:26:15.73

2 K2 127 Rępalska Agata K Krościenko Wyżne 00:27:41.42

3 K2 105 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect runner Team 00:28:33.80

4 K2 112 Garbarz Izabela K Wrocanka 00:29:07.59

5 K2 106 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team 00:32:32.70

6 K2 148 Wydro Małgorzata K Łubienko 00:33:10.34

7 K2 152 Benicka Joanna K Łajse 00:35:47.84



KATEGORIA WIEKOWA : K1 (4 items)

1 K1 119 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno 00:25:46.88

2 K1 141 Czajka Kamila K Kołaczyce 00:26:01.14

3 K1 130 Smolik Katarzyna K Krosno KB Athletic  Zręcin /Pawko runner team 00:26:28.16

4 K1 140 Kania Paulina K Krosno MOSiR Krosno 00:33:54.25



VIII BIEG ULICZNY
WYNIKI OFICJALNE BIEGU Czeluśnica 19.09.2021r.

MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ WYNIK

BIEG na 100m

1 44 Rępalska Maja K 00:00:47.87

2 28 Danicz Kornelia K 00:01:03.18

1 7 Wójcik Stanisław M 00:00:51.47

2 63 Cieslik Marcel M 00:00:51.64

MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ WYNIK

BIEG na 200m

1 99 Betlej Róża K 00:01:10

1 8 Wójcik Maja K 00:01:14

1 97 Staszewska Emilia K 00:02:17

1 96 Staszewski Natan M 00:00:49

2 56 Benicki Jan M 00:00:59

3 52 Rępalski Mateusz M 00:01:02

1 98 Cieślak Dawid M 00:02:04

MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ WYNIK

BIEG na 400m

1 97 Staszewska Emilia K 00:01:21

2 60 Cieślik Lena K 00:01:48

1 58 Benicki Bruno M 00:01:26

2 98 Cieślak Dawid M 00:01:34

3 24 Czajka Mateusz M 00:01:38

4 73 Betlej Ignacy M 00:01:39

5 70 Piskorz Tymoteusz M 00:01:44

6 6 Koczwara Bartosz M 00:01:44

7 59 Kusz Jakub M 00:01:59



MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ 200m WYNIK

BIEG na 600m

1 66 Pelc Paulina K 00:00:41 00:02:23

2 3 Gadzała Paulina K 00:00:45 00:02:40

3 72 Wilgucka Oliwia K 00:00:46 00:02:42

4 4 Kania Magdalena K 00:00:58 00:03:17

1 77 Kopczak Jakub M 00:00:38 00:02:04

2 16 Bonar Daniel M 00:00:39 00:02:12

3 69 Piskorz Filip M 00:00:47 00:02:32

4 1 Chmielewski Maksymilian M 00:00:44 00:02:37

MIEJSCE NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ 200m 600m WYNIK

BIEG na 1000m

1 5 Kania Natalia K 00:00:54.06 00:02:36.27 00:04:14.11

1 2 Chmielewski Karol M 00:00:55.73 00:02:37.63 00:04:15.80

2 34 Zawiliński IGOR M 00:00:54.44 00:02:36.88 00:04:19.67


